■  特 典 内 容 ：

全店合同企画！！
全店合同企画！！
全店合同企画！！
全店合同企画！！

お客様 創研

抽選参加～チケット取得までの流れ抽選参加～チケット取得までの流れ

応募専用アドレス：

件名：  「【応募】千葉ジェッツ応援キャンペーン 2023-24 抽選申込み」
本文：  次の①～⑤をご記入下さい。
　　　「①観戦希望の試合日 /②氏名 (フルネーム)/③住所 /④電話番号 /
　  　　⑤該当の契約書の左上に記載された契約書No.」

※②～⑤は、契約状況を確認するために必要です。必ず請負契約書に記載の情報と同じ物をご記入下さい。

千葉ジェッツ応援キャンペーン 2023-24 申込みのご案内千葉ジェッツ応援キャンペーン 2023-24 申込みのご案内千葉ジェッツ応援キャンペーン 2023-24 申込みのご案内
千葉ジェッツ　/2023-24 シーズンホームゲーム　ペア観戦チケット

■  当 選 者 数 ： キャンペーン開催期間中、抽選で全 28 組 56 名様 にプレゼント！
■  取り扱い店舗：  ㈱創研 ( 船橋本店・松戸支店・市川支店・八王子支店・埼玉支店 )

■  参 加 条 件 ： 弊社にて総額 20万円 ( 税込 ) 以上の工事のご契約をした方
※1.  ご契約対象期間　2023 年 4月 1日～
※2.  期間内の契約であれば複数の契約を合算した額が 20万円を超えていれば対象です。
※3.  条件を満たせば何度でもご応募頂けます。
　　(但し、同じ契約を利用して複数回抽選にご参加いただくことは出来ません )
※4.  同じ契約で、複数のキャンペーンに応募いただくことは出来ません。
※5. クリーングオフになった契約は対象外です。

総額 20 万円以上契約

抽選応募申込み

チケット受取
（※受取時に受領印又はサインが必要です）

当落結果受取

受付

抽選

抽選当落結果の通知

観戦チケット発送

2023/4/1 以降2023/4/1 以降2023/4/1 以降

抽選応募締切（観戦希望の試合 10日前）抽選応募締切（観戦希望の試合 10日前）抽選応募締切（観戦希望の試合 10日前）

試合観戦日の約 7日前試合観戦日の約 7日前試合観戦日の約 7日前

entry@web-soken.co.jp

■  応 募 方 法 ： まず、弊社HPにございます「千葉ジェッツ応援キャンペーン」のページに
アクセスいただき「抽選応募はこちら！」の枠内の専用アドレスをクリック
します。応募専用のメールフォームが立ち上がりますので、①～⑤の必要事
項を記入いただきご返信下さい。
専用フォームを使わずアドレスを手入力頂く場合は、
下記の通り件名と本文をご記入いただきご応募ください。

メール

メール

レターパック

■  注意事項：　抽選参加ご希望の方は、応募前に必ず別紙「キャンペーン応募規約」をご確認の上、
　　　　　　　  規約に同意頂ける場合のみご応募頂きますようお願い申し上げます。

※キャンペーン参加に関するお問い合わせは、下記担当窓口までご連絡下さい。
　　　株式会社 創研　企画部　0120-66-1966

ホームゲーム開催スケジュールホームゲーム開催スケジュール

※千葉ジェッツ公式ホームページ内の「スケジュール」より詳しい試合日時・対戦相手チームをご確認頂けます。

会場：船橋アリーナ

抽選スケジュール抽選スケジュール

例

応募締め切り
当落結果発表
チケット発送

　　開催のホームゲーム
チケット抽選へ参加希望の方

10/5～610/4

各試合ごとに抽選を実施致します（全 28回）。
原則、各試合開催日の 10日前が抽選の応募締め切り日です。
締切後は、1～ 2日以内に当落結果の発表メールが送付されます。

4月4月4月4月 13日（土） 14 日（日）

10/14

10月10月10月10月
28日（土）

  14 日（土） 15 日（日）

29 日（日）

22 日（日）21 日（土）

12月12月12月12月  6 日（水）

31 日（日）

16 日（土） 30 日（土）17 日（日）

3月3月3月3月  6 日（水） 27 日（水） 31 日（日）30 日（土）

11月11月11月11月   4 日（土） 5日（日） 12 日（日）  11 日（土）

1月1月1月1月 17日（水）  20 日（土）  31 日（水）21 日（日）

2月2月2月2月 7日（水）  10 日（土） 11 日（日）